PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2017

№ 18/4
О внесении изменений в Административный регламент

по  предоставлению муниципальной услуги  «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»,
утвержденный постановлением Администрации города Глазова
от 19.06.2012 № 18/83
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 10.10.2016 № 20/32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» (Перечень услуг № 1)» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 19.06.2012 № 18/83,   следующие изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 5.1 слова «Пятница с 08-00 до 17-00» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города  А.Н. Пономарева.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Заместитель начальника

Администрации города Глазова  по                              управления имущественных экономике, управлению  муниципальным

отношений Администрации

имуществом и развитию города                                    города  Глазова

___________________ А.Н. Пономарев
______________И.С. Касимов

___________.2017

_____________2017

Начальник
правового управления -

Начальник управления
главный юрист Аппарата Главы города

информационно-
Глазова, Глазовской городской Думы и

документационного
Администрации города Глазова

обеспечения

____________________О.Г. Васильева

_______________Т.Г. Баканова

___________.2017

 _____________2017

РАССЫЛКА:

1 –  в дело

1 –  управление имущественных отношений

Исп. Абашева Наталья Леонидовна, 6 65 75

Разработчик: Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова